HUYỆN ỦY ĐỨC TRỌNG          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
              VĂN PHÒNG               Đức Trọng, ngày 09 tháng 9 năm 2024

                     *

        Số 515  -CV/VPHU

  Sao gửi Kế hoạch số 135-KH/TU

ngày 09/9/2024 của Tỉnh uỷ Lâm Đồng

 Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ,

  - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

  - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

 Văn phòng Huyện ủy sao gửi Kế hoạch số 135-KH/TU ngày 09/9/2024 của Tỉnh

uỷ Lâm Đồng về việc “thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính

trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng” đến các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, các đồng chí Uỷ viên Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện, các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy biết và thực

hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như kính gửi,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

              Phạm Ngọc Tiến

		2024-09-09T14:10:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Tiến<tienpn@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-09T14:11:09+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vphuductrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!